
1 / 3 
 

 08823/2023 

Smlouv  

  

Objednatel  
 
a  
 

     
Poskytovatel  

 
 

 

 

 
NOZ dodate  ke 

Smlouv   -0
11.3.2022 smlouva . 

 

 

I.   
dodatku 

1.1 ohoto dodatku   
  

1.2 V souvislosti s   

2.2 2022 do 
20.7. 2023. 

1.3 V souvislosti s  4.1  

  
       

:     
O:      00025712 

:       
      

     19-6828001/0710 

   awin IT, s. r. o. 
     

zapsan     
I O:       03173631 
DI :       CZ03173631 
Bankovn  spojen :     Moneta Money Bank, a. s. 

slo tu:      225668183/0600 

Č.j. ČÚZK _

Dodatek č .  1 ke ě o poskytnutí licence pro antimalwarové řešení

Uzavřená mezi:

Česká republika — Český úřad zeměměřický a katastrální
se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8
jejímžjménem jedná Ing. Karel Štencel, místopředseda úřadu
IC
DIČ není plátce
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
(dále jen „ “)

Obchodní název:
se sídlem: Bedřichovská 2183/16, 182 00 Praha 8
v á v obchodním rejstříku: C 228385 vedená u Městského soudu v Praze
C
č

í í
čí úč
zastoupený: Jindřichem Rosičkou, jednatelem
(dále jen „ “)

společně dále též jen „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 5
1746 odst. 2 s přihlédnutím k 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění (dále jen " ") na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „ k č .  1“)

ě o poskytnutí licence pro antimalwarové řešení č.j. ČÚZK 4389/2022 uzavřené dne
(dále jen „ ")

Předmět

Předmětem t č. 1 je  prodloužení doby plnění a s tím související navýšení
kupní ceny předmětu plnění.

uzavřením dodatku č .  1 se  mění čl. 2.2 tak že nové zní:

Doba plnění je ode dne účinnosti smlouvy, nejdříve však ode dne 5. 5.

uzavřením dodatku č .  1 se  mění čl. tak že nové zní:



2 / 3 
 

 

4.1. 1 999 999  

  
 

 
 

700 
- Endpoint 

Protection Advanced s podporou do 
4.5.2023 

  

- Endpoint 
Protection Advanced a Exploit 
Prevention s podporou od 5.5.2023 
do 20.7.2023 

225 427  272 767  

700 
- Exploit 

Prevention s podporou do 4.5.2023 
883 014  1 068 447  

 Sophos for 
Virtualization s podporou do 4.5.2023 

105 985  128 242  

ks Extended Support for W7/2008 R2 
s podporou do 4.5.2023 

82 535  99 868  

 1 999 999  2 419 999  

1.4 V souvislosti s  

4.3 Sm  
u    y 

- Endpoint Protection Advanced a Exploit Prevention 
s podporou od 5.5.2023 do 20.7.2023  bude uhrazena . 

 
 

  

II. 

 

2.1 
 

 
2.2  

  
 

2.3  se vyhotovuje v  . 
 

2.4   

 
 

Kupní cena předmětu plnění činí: Kč  bez DPH, viz tabulka.

Plnění Celková cena Celková cena
(v Kč bez DPH) (v Kč s DPH)

Nabídková cena za poskytnutí 7

ks "cenc' SOphOS 703 038 Kč 850 675 Kč

Nabídková cena za poskytnutí 5000
ks licencí Sophos

Kč Kč

Nabídková cena za poskytnutí 7
ks licencí Sophos Kč Kč

Nabídková cena za poskytnutí 300
ks licencí Sophos — Kč Kč

Nabídková cena za poskytnutí 300
Kč Kč

Celková nabídková cena Kč Kč

uzav řením dodatku č .  1 se  měn í  č l .  4 . 3  tak  že nové zní :

Iuvní strany se dohodly, že cena za předmět plnění bude objednatelem
hrazena čtvrtletně zpětně, viz tabulka, svýj imkou položk „Nabídková cena za

poskytnutí 5000 ks licencí Sophos
která jednorázově zpětně

Cena s DPH je kalkulována připočtením 21 % k ceně bez DPH, dle aktuální výše sazby
DPH v den podpisu smlouvy. Objednatel i poskytovatel jsou povinni při platbě nebo
platbách vzít v potaz aktuální výši sazby DPH danou aktuálně platným daňovým
předpisem a objednatel je  povinen hradit cenu včetně DPH.

Závěrečná ustanovení
\ !Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou v tomto dodatku c. 1 zmíněna, zůstávají

nezměněna.

Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřený dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Dodatek č. 1 jednom vyhotovení v elektronické podobě

Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku č. 1 obsažená jsou jim jasná a
srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na  základě jejich pravé a
svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže své podpisy.



3 / 3 
 

2.5   
 egistru smluv. 

 

V Praze dne V Praze dne 

....................................................... 

Za Poskytovatele 

....................................................... 

Za Objednatele 

  

 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou
Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v r

Jindřich Rosička, jednatel Ing. Karel Štencel, místopředseda


		2023-05-03T15:35:26+0200
	Unknown signer b82fb1624a037e6f6a3505798f1331f72adeb1f4




